
www.drive-rite.cz 

Přídavné vzduchové pérování Citroen Jumper 

Typ sady:      
SA2110: Citroen Jumper Relay Euro Chassis X230/X244, 94-06 
SA2112: Citroen Jumper Relay Euro Chassis 280/290, 88-93 
SA2428: Citroen Jumper Relay Euro Chassis X250, 06-11, standardní 
SA2429: Citroen Jumper Relay Chassis X250, 06-11, extra 

‐  Udržuje vozidlo v ideální poloze ‐ přední část dolů – zlepší řízení, světlomety neosvěcují a sníží se opotřebení pneumatik. 

‐  Sníží unavení listových pružin při konstantním zatížení.  

‐  Vzduchové měchy zlepší jízdu s odpovídajícím zatížením s možností regulace 0,5 bar až 7 Bar. 

‐  Vzduchový měch nahradí stávající dorazy a změkčí nárazy rámu do nápravy. 

‐  Zvýší stability vozu ‐ pohlcuje silniční nerovnosti,  

‐  Poskytuje ideální podmínky pro jízdu cestujících  a nákladu, stabilizuje vozidlo při naloženém stavu.  

‐  Maximalizuje nosnost vozidla.  Přídavný kompresor 


